M-SR druzstiev dorastu Trnava 4.10.2014

(4.10.2014 17:41:05)

100 m 1.rozbeh
1 Pecko Tomas
2 Figa Lucas
3 Taskar Marek
4 Maly Daniel
5 Kovac viliam
w: -1,3 m/s.

100 m 2.rozbeh
1 Lanik Matej
2 Stremi Richard
3 Burik David
4 Rigo Peter
5 Csekei Martin
6 Kovac Radoslav
w: -1,3 m/s.

100 m finale A
Pecko Tomas
Stremi Richard
Lanik Matej
Burik David
Figa Lucas
Rigo Peter
Taskar Marek
Maly Daniel

w: -0,5 m/s.

100 m findle B
1 Csekei Martin
2 Kovac viliam
Kovac¢ RadosTlav

CONOYUVThAWN

w: -1,7 m/s.
200 m 1.beh
1 Pecko Tomas

Lanik Matej
Stremi Richard
Schnitzer Bohus
Figa Lucas
Burik David
Mika Adam
Parlagi Samuel
w: -0,6 m/s.

200 m 2.beh

1 Rigo Peter

2 Labo Dpavid

3 Pavlacka Patrik
w: -1,5 m/s.

coNOoOYUVLThWN

200 m cel.poradie
Pecko Tomas
Lanik Matej
Stremi Richard
Schnitzer Bohus
Figa Lucas

Rigo Peter
Burik David
Mika Adam
Parlagi Samuel
Labo David
Pavlacka Patrik

400 m 1.beh

Pecko Tomas
Schnitzer Bohus
Kolenic¢ Michal
Krchnavy Adam
Figa Lucas

Mika Adam
Parlagi Samuel

z1td karta - Krchnavy

e
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dorastenci
970224
000316
980104
980309
990819

dorastenci
990728
970624
970814
990811
971106
980322

dorastenci
970224
970624
990728
970814
000316
990811
980104
980309

dorastenci
971106
990819
980322

dorastenci
970224
990728
970624
970524
000316
970814
971220
980831

dorastenci
990811
000311
990411

dorastenci
970224
990728
970624
970524
000316
990811
970814
971220
980831
000311
990411

dorastenci
970224
970524
970902
980613
000316
971220
980831

AK Spartak Dubnica nad vahom
MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava

MAC REDOX Lucenec

AK ASK Sslavia Trnava

MAC REDOX Lucenec

Akademik TU KoSice

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom

AK Spartak Dubnica nad vahom
MAC REDOX Lucenec

AK ASK Slavia Trnava
Akademik TU KoSice

MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra
MAC REDOX Lucenec
AK Spartak Dubnica nad vahom

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

MAC REDOX Lucenec

Akademik TU KoSice

AK ASK Slavia Trnava
Akademik TU KoSice

SK SOG Nitra
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

Akademik TU KoSice

AK ASK Slavia Trnava
Akademik TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK S0G Nitra

MAC REDOX Lucenec

AK ASK STavia Trnava
Akademik TU KoSice

11,56
11,92
12,15
12,43
13,29

11,79
11,81
11,99
12,30
12,73
12,74

11,50
11,77
11,81
11,89
12,08
12,15
12,29
12,57

12,84
13,36
NP

23,12
23,43
24,05
24,20
24,41
24,77
24,84
24,89

24,65
25,00
26,45

23,12
23,43
24,05
24,20
24,41
24,65
24,77
24,84
24,89
25,00
26,45

52,71
52,97
54,63
54,71
55,70
56,08
57,57
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w: 0,

400
1
2
3

m 2.beh dorastenci
Rigo Peter 990811
Machara Matus 000204
Porubsky Ales 991021

m cel.por. dorastenci
Pecko Tomas 970224
Schnitzer Bohus 970524
Koleni¢ Michal 970902
Krchnavy Adam 980613
Rigo Peter 990811
Figa Lucas 000316
Mika Adam 971220
Parlagi Samuel 980831
Machara Matus 000204
Porubsky Ales 991021

m dorastenci
Krchnavy Adam 980613
BugoS Filip 000621
Petrina Adrian 980222
Drafi Karol 011005
Kubis Lubomir 010419
AlStok David 990625
Sajter Roman 000825
Machara Matus 000204
Cidorik Matej 000416
Cukan Samuel 000414
valent ondrej 000706
m dorastenci
Verbovsky Matus 980831
buska Richard 990515
Guga Sebastian 010517
Mikus FiTip 981118
Zac¢ik Peter 990922
RemisS Tomas 001007
Jelinek Patrik 010723
Zacik pPavol 990922
Nagy Kevin 990726
Pavlacka Patrik 990411
Pivoda Levente 990502
Karman Daniel 000608
Keve Abel 990608
m dorastenci
Borovka Miroslav 980914
Horvath Ladislav 980914
Duris Andreas 000906
Csekei Martin 971106
vrtik Juraj 990115
Otruba Matus 990320
KolTar Boris 980908
Bystricky Jakub 990512
Markusek Matej 001014
Hasidlo Michal 970919
Prchlik Erik 980717
Remis Matus 980421
Kockar Samuel 970121

m prek. dorastenci
Melus Matus 980430
Karel Michal 971014
Kurucz Marco 980912

Dibészeghy Alexander 990301
Zaludek ondrej 980510
Belan Marek 001104
SuTan Ssamuel 990223
Manol Richard 990212
0 m/s. DQ 163,6

m prek. 1l.beh dorastenci
Karel Michal 971014
MeTusS Matus 980430
Zaludek ondrej 980510

SK S0G Nitra
AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica

vahom
vahom

nad
nad

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

MAC REDOX Lucenec
AK ASK STavia Trnava
Akademik TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad

AK Spartak Dubnica nad

nad vahom

vahom
vahom

SK SO0G Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky
Atleticky club Nové zamky

AK Spartak Dubnica nad vahom
MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Maraton AC Raca

SK SOG Nitra

AK ASK STavia Trnava

Atleticky club Nové zamky
Maraton AC Raca

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK ASK STavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

Atleticky club Nové zamky

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky
MAC REDOX Lucenec

Atleticky club Nové zamky

Atleticky club Nové zamky
SK SOG Nitra
Atleticky club Nové
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky

SK SOG Nitra

Atleticky club Nové zamky

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK STavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom

zamky

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

Akademik TU KoSice

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava
SK S0G Nitra
AK ASK STlavia Trnava

10:
11:
11:
11:
11:
11:

12:
15:
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[e) X ) NV N, NV, RV, NV, JU, N U, U, BN N

14,61
14,81
15,72
15,88
17,12
18,03
18,11
DQ

56,06
59,59
59,75
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4 Maly Daniel 980309 AK ASK STlavia Trnava 1:02,56
5 SuTan Samuel 990223 MAC REDOX Lucenec 1:07,43
6 Belan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad vahom 1:07,82
7 Hrotko Patrik 000216 AK ASK Sslavia Trnava 1:08,38
400 m prek. 2.beh dorastenci
1 Krchnavy Adam 980613 SK SOG Nitra 1:02,36
2 Dioszeghy Alexander 990301 Akademik TU KoSice 1:05,33
3 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad vahom 1:05,65
4 Molcan Simon 971006 SK SOG Nitra 1:05,71
5 Végh Attila Mario 970419 Atleticky club Nové zamky 1:12,71
6 Sajter Roman 000825 SK SOG Nitra 1:13,83
400 m prek. 3.beh dorastenci
1 Kurucz Marco 980912 SK S0G Nitra 1:00,08
2 Schnitzer Bohus 970524 SK SOG Nitra 1:02,83
3 sellar mario 980509 Atleticky club Nové zamky 1:11,18
4 Kyselica Martin 000109 AK ASK Slavia Trnava 1:13,41
400m pr.cel.porad. dorastenci
1 Karel Michal 971014 AK ASK Slavia Trnava 56,06
2 MelusS matus 980430 SK SOG Nitra 59,59
3 Zaludek ondrej 980510 AK ASK Slavia Trnava 59,75
4 Kurucz Marco 980912 SK S0G Nitra 1:00,08
5 Krchnavy Adam 980613 SK SOG Nitra 1:02,36
6 Maly Daniel 980309 AK ASK Slavia Trnava 1:02,56
7 Schnitzer Bohus 970524 SK S0G Nitra 1:02,83
8 Diodszeghy Alexander 990301 Akademik TU KoSice 1:05,33
9 Labo David 000311 AK Spartak Dubnica nad vahom 1:05,65
10 Molcan Simon 971006 SK S0G Nitra 1:05,71
11 SuTan Samuel 990223 MAC REDOX Lucenec 1:07,43
12 Belan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad vahom 1:07,82
13 Hrotko Patrik 000216 AK ASK Slavia Trnava 1:08,38
14 sellar Mario 980509 Atleticky club Nové zamky 1:11,18
15 Vvégh Attila Mario 970419 Atleticky club Nové zamky 1:12,71
16 Kyselica Martin 000109 AK ASK Slavia Trnava 1:13,41
17 Sajter Roman 000825 SK S0OG Nitra 1:13,83
2000 m prek. dorastenci
1 végh Attila Mario 970419 Atleticky club Nové zamky 6:50,64
2 Borovka Patrik 991009 Atleticky club Nové zamky 7:08,72
3 Filanda Pavol 980408 MAC REDOX Lucenec 7:09,63
4 Plachy Branislav 980716 Atleticky club Nové zamky 7:51,44
5 Hausleiter David 970420 Atleticky club Nové zamky 7:57,29
6 Baricak Kristian 000819 AK Spartak Dubnica nad vahom 8:05,08
7 Mosko Stanislav 001101 AK Spartak Dubnica nad vahom 8:42,92
diaTka dorastenci
1 AlStok David 990625 MAC REDOX Lucenec 606
2 Kajba Milan 980728 SK SOG Nitra 589
3 sarva$ Marek 990211 MAC REDOX Lucenec 542
4 Hasidlo Michal 970919 AK Spartak Dubnica nad vahom 540
5 Wwagner Eugen 990214 Atleticky club Nové zamky 533
6 Sykora Martin 970203 MAC REDOX Lucenec 514
7 Kralik Matus 990809 SK SOG Nitra 514
8 Manol Richard 990212 SK SOG Nitra 481
9 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad vahom 479
AlStok David 592/0,0 606/0,0 X 378/0,0 - 510/+40,1
Kajba Milan 589/0,0 559/0,0 342/+0,5 540/0,0 537/0,0 530/+0,3
sarvaé Marek 531/0,0 519/0,0 542/+0,6 533/-0,1 512/0,0 509/+0,6
Hasidlo Michal 515/-1,0 540/0,0 467/0,0 516/0,0 454/0,0 X
wagner Eugen 525/0,0 533/-0,8 489/0,0 533/0,0 516/+0,7 460/0,0
Ssykora Martin 481/0,0 X X 513/-0,7 X 514/0,0
Kralik Matus X 514/0,0 493/-1,3 459/-1,6 506/0,0
Manol Richard 444/0,0 481/-1,0 462/0,0 X -
Porubsky Ales 456/0,0 479/0,0 427/0,0
trojskok dorastenci
1 Kajba Milan 980728 SK SOG Nitra 12,20
2 Kurucz Marco 980912 SK SOG Nitra 11,94
3 sykora Martin 970203 MAC REDOX Lucenec 11,68
MoTlcan Simon 971006 SK SOG Nitra NM
Sellar Mario 980509 Atleticky club Nové zamky NM
Kajba milan 12,20 11,96 12,12 X 12,06 X
Kurucz Marco 11,94 - 11,53 11,56 - X
Sykora Martin 11,68 11,24 X X 11,47 11,36
Molc¢an Simon - X X X - -
Sellar Mario X X X X X X
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AlStok David
Sykora Martin
Maly Daniel
Sarvas Marek
Hyravy Filip
Kajba Milan
Kubik Erik
vrtik Juraj
Kondé Peter

AlStok David
Sykora Martin
Maly Daniel
Ssarvas Marek
Hyravy Filip
Kajba Milan
Kubik Erik
vrtik Juraj
Kondé Peter

Sedlak Samuel
Belan Marek

Taskar Marek
Sellar Mario
Kralik Matus

Belan Marek

Sedlak samuel
Taskar Marek
Sellar Mario
Kralik matas

rozoskakovanie

disk
1

Belan Marek
Sedlak samuel

2kg
Zencar Pavol
Budinsky Pavol

KozTlovsky Peter

Kubik Erik
Zak Ivan ]
Kvorka Matej

Marcinké Albert

Porhajas Jozef

Brandersky Kristian

Kojnok Dominik
Gyori Adam

Gabriel Dominik
Horvath Ladislav

Kovacs zoltan
Kocmdl Matej

Kockar Samuel
Urbanik Lukas
ovecka Jakub

Zak Andrej

Zencar pPavol
Budinsky Pavol
Kozlovsky Peter
Kubik Erik

Zak Ivan

Kvorka Matej
Marcinké Albert
Porhajas Jozef

Brandersky Kristian

Kojnok Dominik
Gyori Adam
Gabriel Dominik

Horvath Ladislav

Kovacs zoltan
Kocmadl Matej

Kockar samuel
Urbanik Lukas
ovecka Jakub

Z4dk Andrej

1,5kg
Zencar Pavol

dorastenci

990625
970203
980309
990211
001104
980728
971015
990115
990604

160 165

(o] X0
X0
(o] XXO0
(0] XXX
XXX

XXX

- XXX

dorastenci

170

(0]

XXX
XXX
XXX

010829
001104
980104
980509
990809

230

210

X0 -
X0 (0]

330 325
X X
X X

dorastenci

250

970422
970610
970824
971015
980213
980618
990830
970114

980422

980321
970709
980424
980914
970328
980126
970121
971201
000801
990830

13,39
10,17
11,68
12,16
11,39
11,28

dorastenci

X

11,47
11,75
11,50
11,59
11,38

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

AK ASK STavia Trnava

MAC REDOX Lucenec

MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky

175 180 185 190 192 195
o X0 o X0 o XX0 -
- o XXX

Akademik TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

Atleticky club Nové zamky

SK SOG Nitra

270 290 310 330 350 330 325
- o o X-= XX

o o o XXX

o X0 o0 XXX

XXX

315

Atleticky club Nové zamky

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK STavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
Atleticky club Nové zamky

SK SOG Nitra

AK ASK STavia Trnava

MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad vahom
MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

Akademik TU KoSice

AK ASK STavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
MAC REDOX Lucenec

SK SOG Nitra

AK ASK STavia Trnava

15,48 15,46 -
11,57 12,95 X

X 12,44 12,72
12,17 11,78 11,70
11,58 11,18 X
11,43 X X
11,41 11,19 10,27
11,38 11,20 10,97

970422 Atleticky club Nové zamky

320

195
180
165
165
165
160

NM

NM

315
310
310
250
230

315

15,48
12,95
12,72
12,17
11,59
11,43
11,41
11,38
11,06
10,74
10,41
10,35
10,21
9,79
9,46
9,40
9,21
7,85
7,70

57,65
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2 Kozlovsky peter 970824 AK Spartak Dubnica nad vahom
3 Brandersky Kristian 980422 AK ASK Slavia Trnava
4 Budinsky Pavol 970610 AK Spartak Dubnica nad Vvahom
5 Gabriel Dominik 980424 MAC REDOX Lucenec
6 Gyori Adam 970709 AK Spartak Dubnica nad vahom
7 Kvorka Matej 980618 AK Spartak Dubnica nad vahom
8 Suba Tomas 980319 SK SOG Nitra )
9 Kubik Erik 971015 AK Spartak Dubnica nad vahom
10 Kojnok Dominik 980321 MAC REDOX Lucenec
11 Stefanec Martin 980306 AK Spartak Dubnica nad vahom
12 Kovacs Zzoltan 970328 Akademik TU KoSice
13 Krist Tomas 000402 AK ASK Slavia Trnava
14 ovecka Jakub 000801 SK SOG Nitra
15 urbanik Lukas 971201 MAC REDOX Lucenec
16 Kocmal Matej 980126 AK ASK Slavia Trnava
Marcinké Albert 990830 Atleticky club Nové zamky
Zencar Pavol 48,77 57,65 54,15 52,79 56,86
Kozlovsky Peter 37,69 35,21 X 35,86 38,74
Brandersky Kristian 32,03 32,50 34,36 X 31,18
Budinsky Pavol 27,03 32,53 33,75 X X
Gabriel Dominik X 31,65 30,68 29,15 29,62
Gyori Adam 31,10 31,07 30,85 X 30,05
Kvorka Matej 28,80 30,00 30,38 28,15 X
Suba Tomas 29,78 X X X
Kubik Erik 29,40 X
Kojnok Dominik 25,09 26,82
Stefanec Martin 25,70 26,81
Kovacs zoltan 22,51 23,64
Krist Tomas 22,42 21,04
ovecka Jakub 21,24 22,24
Urbanik Lukas 18,06 -
Kocmal Matej 16,37 17,76
Marcinké Albert -
oStep 700g dorastenci o )
1 Taskar Marek 980104 SK SOG Nitra
2 Zlnay Martin 970126 AK ASK Slavia Trnava
3 Kvorka Matej 980618 AK Spartak Dubnica nad vahom
4 Suba Tomas 980319 SK SOG Nitra
5 Kojnok Dominik 980321 MAC REDOX Lucenec
6 Stremi Richard 970624 MAC REDOX Lucenec
7 Stefanec Martin 980306 AK Spartak Dubnica nad vahom
8 Zak Ivan 980213 AK ASK Slavia Trnava
9 Gyori Adam 970709 AK Spartak Dubnica nad vahom
10 Hrotko Patrik 000216 AK ASK Slavia Trnava
11 Pporhajas Jozef 970114 SK SOG Nitra
12 ovecka Jakub 000801 SK SOG Nitra ) ]
13 Kockar Samuel 970121 AK_sSpartak Dubnica nad vahom
14 Kollar Boris 980908 Atleticky club Nové zamky
15 zak Andrej 990830 AK ASK Slavia Trnava
Taskar Marek 49,26 42,04 40,83 47,47 46,86 49,84
Zlnay Martin 45,38 43,12 41,20 39,32 44,00 42,25
Kvorka Matej 44,80 - - 44 23 X 44 .79
Suba Tomas 44,37 37,20 42,87 36,41 42,43 33,49
Kojnok Dominik X 40,42 40,95 38,04 X 40,84
stremi Richard 36,38 36,17 35,21 36,89 36,88 X
Stefanec Martin 35,16 36,77 33,55 36,70 34,98 34,68
zak Ivan 35,77 34,20 34,17 X - -
Gyori Adam 29,03 33,24 33,60
Hrotko Patrik 30,70 23,10 21,84
pPorhajas Jozef 21,93 18,49 20,69
ovecka Jakub X 18,38 19,90
Kockar samuel 18,10 19,49 17,82
Kollar Boris 18,21 15,93 17,15
7ak Andrej 17,03 16,67 17,97
kTadivo 5kg dorastenci ) )
1 Budinsky Pavol 970610 AK_sSpartak Dubnica nad vahom
2 Zencar Pavol 970422 Atleticky club Nové zamky
3 Zak Ivan 980213 AK ASK Slavia Trnava
4 Suba Tomas 980319 SK SOG Nitra _
5 Kozlovsky peter 970824 AK Spartak Dubnica nad vahom
6 Brandersky Kristian 980422 AK ASK Slavia Trnava
7 Urbanik Lukas 971201 MAC REDOX Lucenec
8 Stefanec Martin 980306 AK Spartak Dubnica nad vahom
9 Porhajas Jozef 970114 SK SOG Nitra
10 Zzak Andrej 990830 AK ASK Slavia Trnava
11 Krist Tomas 000402 AK ASK Slavia Trnava
12 Gabriel Dominik 980424 MAC REDOX Lucenec
13 Kocmdl Matej 980126 AK ASK Slavia Trnava
Budinsky Pavol 46,91 48,70 X 49,60 50,60 X

38,74
34,36
33,75
31,65
31,10
30,38
29,78
29,40
26,82
26,81
23,64
22,42
22,24
18,06
17,76
NM

49,84
45,38
44,80
44,37
40,95
36,89
36,77
35,77
33,60
30,70
21,93
19,90
19,49
18,21
17,97

50,60
35,93
34,83
31,81
27,51
26,88
25,69
24,20
22,65
21,63
21,23
20,26
19,93
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Zencar Pavol 34,80 - - - - 35,93
74k Ivan 33,12 31,39 34,16 33,91 34,83 X
Suba Tomas 30,17 31,81 X X 29,47 X
Kozlovsky Peter 27,39 26,60 26,30 26,85 27,51 X
Brandersky Kristian 23,07 24,23 21,25 25,14 26,88 26,03
Urbanik Lukas 25,69 25,63 -
Stefanec Martin 23,73 23,55 24,20 23,65 X X
Porhajas Jozef X 21,40 22,65
Zak Andrej 21,63 20,12 X
Krist Tomas 21,20 20,45 21,23
Gabriel Dominik 20,26
Kocmal Matej 18,37 19,93 18,52
5000 chodza dorastenci
1 Johanik Pavol 990916 AK Spartak Dubnica nad vahom
2 Molcan Simon 971006 SK SOG Nitra
4 x 100 m 1.beh dorastenci
1 ASKTT "A" AK ASK STavia Trnava
2 ATUKE "A" Akademik TU KoSice
3 MACLC "A" MAC REDOX Lucenec
4 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad vahom
5 NRSOG "A" SK SOG Nitra
6 ACNzA "A" Atleticky club Nové zamky
4 x 100 m 2.beh dorastenci
1 ACNzA "B" Atleticky club Nové zamky
2 ACNzA "C" Atleticky club Nové zamky
3 ASKTT "B" AK ASK Slavia Trnava
4 NRSOG "B" SK SOG Nitra
5 zTspu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom
4x100m cel.po dorastenci
1 ASKTT "A" AK ASK STavia Trnava
2 ATUKE "A" Akademik TU KoSice
3 MACLC "A" MAC REDOX Lucenec
4 ACNzZA "B" Atleticky club Nové zamky
5 zTspbu "A" AK Spartak Dubnica nad vahom
6 NRSOG "A" SK SOG Nitra
7 ACNzA "C" Atleticky club Nové zamky
8 ASKTT "B" AK ASK Slavia Trnava
9 ACNzA "A" Atleticky club Nové zamky
10 NRSOG "B" SK SOG Nitra
11 zTsbu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom
ATUKE "A" : sedlak(01), parlagi(98), Didszeghy(99), Burik(97)
ASKTT "A" : Mika(97), zaludek(98), kKarel(97), Lanik(99)
ASKTT "B" : RemisS(00), valent(00), Kyselica(00), Talapa(99)
zTsbu "A" : Jelinek(01), Baricak(00), Guga(0l), Bugos(00)
ZTSbu "B" : Kubis$(01l), Johanik(99), MosSko(00), otruba(99)
ACNZA "A" : wagner(99), Pivoda(99), Kovacs(99), Petrina(98)
ACNZA "B" : Keve(99), bprafi(01), Markusek(00), Vverbovsky(98)
ACNZA "C" : Kondé(99), Plachy(98), Borovka(99), Hausleiter(97)
NRSOG "A" : Melus(98), Cukan(00), Manol1(99), Sajter(00)
NRSOG "B" : Pav.zZacik(99), pet.zacik(99), Bystricky(99), Mikus(98)
MACLC "A" : Hyravy(00), Kovac(99), sarvas(99), SuTan(99)
1,2,3,400m 1.beh dorastenci
1 ACNzA "A" Atleticky club Nové zamky
2 MACLC "A" MAC REDOX Lucenec
3 NRSOG "A" SK SOG Nitra
4 ASKTT "A" AK ASK STavia Trnava
ZTsbu "A" AK Spartak Dubnica nad vahom
DQ - pravidlo 143 uborovanie
1,2,3,400m 2.beh dorastenci
1 ACNzA "B" Atleticky club Nové zamky
2 ZTsbu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom
3 ACNzA "C" Atleticky club Nové zamky
4 zTSbu "cC" AK Spartak Dubnica nad vahom
100,200,300,400m dorastenci
1 ACNzA "A" Atleticky club Nové zamky
2 ACNzA "B" Atleticky club Nové zamky
3 zTsbu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom
4 ACNzA "C" Atleticky club Nové zamky
5 MACLC "A" MAC REDOX Lucenec
6 NRSOG "A" SK SOG Nitra
7 ASKTT "A" AK ASK STavia Trnava
8 zTsbu "cC" AK Spartak Dubnica nad vahom
ZTsbu "A" AK Spartak Dubnica nad vahom

31:43,18 11

35
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122,71

46,93
47,86
49,58
51,67
51,86
53,32

51,31
52,41
53,29
54,55
56,98

46,93
47,86
49,58
51,31
51,67
51,86
52,41
53,29
53,32
54,55
56,98

:14,70
126,56
129,28
133,80

DQ

118,24
120,53
126,35
147,34

114,70
118,24
120,53
126,35
126,56
129,28
133,80
147,34

DQ

9
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ASKTT
ACNZA
ACNZA
ACNZA
ZTSDU
ZTSDbU
ZTSDU
NRSOG
MACLC
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: valent(00), Remis(00), Kyselica(00), Hrotko(00)

: Wagner(99), Keve(99), Petrina(98), verbovsky(98)

: Kovacs(96), Pivoda(99), Duris(00), végh(97)

: Kol11lar(98), Borovka(98), Hausleiter(97), Markusek(00)
: Hasidl1o(97), vrtik(99), Pavlacka(99), Labo(00)

: Prch1ik(98), Porubsky(99), Machara(00), Bugos(00)

: MoSko(04), Johanik(99), otruba(99), Baricak(00)

: Cukan(00), csekei(97), Pet.zacik(99), HorvathH(99)

: Kovac(99), Hyravy(00), karman(00), Filanda(98)



100 m 1.rozbeh dorastenky
1

Garcarova Patricia 990913
2 Mocaryova Petra 990614
Muthnanska Romana 971210
4 Kiskova Katarina 020527
5 Mihokova Petra 010125
6 Gazdikova Livia 970623
7 Lisziova Vanessa 980926
w: -1,1 m/s.
100 m 2.rozbeh dorastenky
1 zapletalova Emma 000324
2 Majdakova Barbara 980704
3 Flajzikova Aneta 980528
4 vlckova Anna 980812
5 Cavajdova Natalia 970512
w: 0,0 m/s.
100 m 3.rozbeh dorastenky
Ostrozlikova Natdlia 970624
2 Knutova zZuzana 990808
3 Firicova Petra 000823
4 Barcakova Rebeka 011109
5 Junaskova Daniela 990204
Kollarova veronika 000108
w: -0,3 m/s. DQ - 162,5
100 m findle A dorastenky
Ostrozlikova Natdlia 970624
2 Zapletalovd Emma 000324
3 Mocaryova Petra 990614
4 Garcarova Patricia 990913
5 Knutova Zuzana 990808
6 Majdakova Barbara 980704
7 F1aj21kové Aneta 980528
8 Mutnanska Romana 971210
w: -0,8 m/s.
100 m findle B dorastenky
v1ckova Anna 980812
2 Barcakova Rebeka 011109
3 Firicova Petra 000823
4 Junaskova Daniela 990204
5 Kiskova Katarina 020527
6 Mihokova Petra 010125
Cavajdova Natdlia 970512
8 Gazdikova Livia 970623
w: -1,4 m/s.
200 m 1.beh dorastenky
1 zapletalovd Emma 000324
2 Ostrozlikova Natalia 970624
3 Garcarova Patricia 990913
4 chovanova Ema 980701
5 zelenakova Monika 970926
6 Malkova Denisa 970204
7 Majdakova Barbara 980704
w: -1,7 m/s.
200 m 2.beh dorastenky
1 Zzdapotocnd Sophia 001223
2 VI1ckova Anna 980812
3 Koprivova Klara 990607
4 Firicova Petra 000823
5 Szturcova Michaela 010413
6 Stibrana Barbora 971224
w: -3,2 m/s.
200 m 3.beh dorastenky
1 Knutova Zuzana 990808
2 Kiskova Katarina 020527
3 Rudzanova Tereza 000601
4 piskova Jana 990305
w: -0,9 m/s.
200 m cel.poradie dorastenky

AK S1avia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK STavia Trnava

AK ASK STavia Trnava

, NRSOG

SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK 350G Nitra

SK SOG Nitra

AK ASK slavia Trnava

SK SOG Nitra

Akademik TU KoSice

Atleticky klub zTS Martin

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Slavia Sportové gymna Trencin

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Slavia TU KoSice

Akademik TU KoSice

A0 TJ Slavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub zTS Martin

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia TU KoSice

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AO TJ STlavia STU Bratislava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

Slavia Sportové gymnd Trencin
Atleticky klub zTS Martin
Slavia Sportové gymna Trencin
AK ASK Slavia Trnava

Akademik TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
Akademik TU KoSice

AK ASK STlavia Trnava

13,10
13,12
13,12
13,82
13,96
14,16
14,86

12,98
13,09
13,31
13,45
13,98

12,97
13,05
13,50
13,58
13,63
DQ

12,60 1
13,03
13,03
13,10
13,15
13,34
13,42
13,59
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13,47 2
13,56 1
13,58
13,86
13,92
14,16
14,16
14,46

25,99
26,18
26,85
27,02
27,43
27,58
27,79

28,11
28,28
28,99
29,21
30,80
31,30

27,40
28,90
29,56
30,84

SB
SB

SB

SB

SB

SB

SB
=SB

SB

SB

SB

SB

SB
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Zapletalova Emma 000324
Ostrozlikova Natalia 970624
Garcarova Patricia 990913
Chovanova Ema 980701
Knutova zZuzana 990808
Zelenakova Monika 970926
Malkova Denisa 970204
Majdakova Barbara 980704
zapotocna Sophia 001223
v1ckova Anna 980812
Kiskova Katarina 020527
Koprivova Klara 990607
Firicova Petra 000823
Rudzanova Tereza 000601
Szturcova Michaela 010413
PisSkova Jana 990305
Stibrana Barbora 971224
m 1.beh dorastenky
Chovanova Ema 980701
MaTlkova Denisa 970204
Zapotocnd Sophia 001223
Zelenakova Monika 970926
Zilkova Izabela 001205
Dermekova Patricia 980314
vajglova Nikola 970728
m 2.beh dorastenky
STivkova Adriana 991025
Harsanyova Kristina 000218
ondrusSova Romana 990806
MaTlkova Michaela 971031
Zurkova Ruth 980903
Krajcovicova Petra 000216
vankova Karolina 991105
m 3.beh dorastenky
Kubanyiova Nina 971222
MydTikova Katarina 970202
Izakovicova Marcela 990727
Marusakova Martina 000505
m cel.poradie dorastenky
Chovanova Ema 980701
MaTlkova Denisa 970204
Z4apotocnd Sophia 001223
Zelenakova Monika 970926
Zilkova Izabela 001205
Dermekova Patricia 980314
vajglova Nikola 970728
Kubanyiova Nina 971222
Slivkova Adriana 991025
Harsanyova Kristina 000218
ondrusova Romana 990806
Malkova Michaela 971031
MydTikova Katarina 970202
Zurkova Ruth 980903
Izakovicova Marcela 990727
Krajcovicova Petra 000216
vankova Karolina 991105
MarusSakova Martina 000505
m dorastenky
Zapletalovd Emma 000324
Kudlikova Dana 010821
Malkova Denisa 970204
vajglova Nikola 970728
Slivkova Adriana 991025
Majzlikova Kristina 011025
Zurkova Ruth 980903
ondrusova Romana 990806
Vvankova Karolina 991105
UhTarova sofia 980415
m dorastenky
suranova Karin 001211
Bitarova Ivana 980927

SK SOG Nitra

SK S0G Nitra

AK Slavia TU KoSice

AK ASK sTavia Trnava
Akademik TU KoSice

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
Slavia Sportové gymna Trencin
Atleticky klub zTS Martin
Akademik Tu KoSice

Slavia Sportové gymna Trencin
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK STavia Trnava

ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK ASK STavia Trnava

AK

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK STavia Trnava

SK SOG Nitra

Atleticky klub zTS Martin
Slavia Sportové gymna Trencin
AK ASK Slavia Trnava
Atleticky kTub zTS Martin

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky kTub zTS Martin

ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK STavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

Atleticky klub zTS Martin

SK SOG Nitra

Slavia Sportové gymna Trencin
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK STavia Trnava
Atleticky klub zTS Martin
Atleticky klub zTS Martin

AK

SK S0G Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK STavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

Slavia Sportové gymnd Trencin
SK SOG Nitra

Atleticky klub zTS Martin
Akademik TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra
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25,99
26,18
26,85
27,02
27,40
27,43
27,58
27,79
28,11
28,28
28,90
28,99
29,21
29,56
30,80
30,84
31,30

:00,26
:00,57
:01,87
:02,08
:02,80
:03,49
:03,63

104,66
:06,42
:07,07
:07,42
:08,31
111,94
112,40

104,34
107,72
:09,09
114,29

100,26
:00,57
:01,87
:02,08
:02,80
:03,49
:03,63
:04,34
:04,66
106,42
:07,07
:07,42
:07,72
:08,31
:09,09
111,94
112,40
114,29

132,11
134,36
135,11
135,31
136,30
138,13
140,36
149,72
158,74
:04,92

5:06,51

127,60
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vacekova Dominika 990918
Zilkova Izabela 001205
Galisova Simona 980930
Sedova Zuzana 010112
Hlavacova Paulina 990327
Blahustiakova zuzana 020610
AdTlerova Linda 980509
m dorastenky
MydTikova Katarina 970202
Cicova Terézia 980508
Kopecka Julia 990330
Pilkova Michaela 980212
Tomanova Timea 991012
zapotocna Sophia 001223
valkova Karolina 970606
Kucerova Iva 980503
Mutnanska Romana 971210
m prek. 1l.beh dorastenky
svrckova Karin 970327
Takacsova Simona 980116
Dermekova Patricia 980314
SiheTova Vvanesa 991130
Jandova Katarina 981003
Buckulc¢ikova maria 000401
Dobrockd Alexandra 990706
Belanova Jana 970203
,0 m/s.
m prek. 2.beh dorastenky
MocCaryova Petra 990614
Zitna valentina 990706
Kerekesova Vviviana 000210
ChaTupova Emma 991203
Adlerova Linda 980509
Kurovska Kristina 000816
,0 m/s. Jandova -
m prek.cel.por. dorastenky
Ssvrckova Karin 970327
Takacsova Simona 980116
Dermekova Patricia 980314
SiheTova vanesa 991130
MocCaryova Petra 990614
Jandova Katarina 981003
Zitna valentina 990706
Kerekesova Vviviana 000210
Chalupova Emma 991203
Buckulc¢ikova Maria 000401
Dobrockd Alexandra 990706
Belanova Jana 970203
Adlerova Linda 980509
Kurovska Kristina 000816
m prek. 1.beh dorastenky
Peskova Michaela 971022
Takacsova Simona 980116
Dermekova Patricia 980314
Popelkova Natalia 980330
Chalupova Emma 991203
Turcekova Petra 980823
Brisudova Anna Maria 980721
Kopecka Julia 990330
m prek. 2.beh dorastenky
Macalova Terézia 970924
Zitna valentina 990706
Kerekesova viviana 000210
Dobrockd Alexandra 990706
PiTkova Michaela 980212
pr.cel.porad. dorastenky
Peskova Michaela 971022
Takacsova Simona 980116
Dermekova Patricia 980314

Atleticky klub zTS Martin

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

SOG Nitra
TJ Slavia STU Bratislava
SOG Nitra

SOG Nitra

Spartak Dubnica
Spartak Dubnica
Spartak Dubnica
Atleticky klub zTS
AK Spartak Dubnica

nad vahom
nad vahom
nad vahom
Martin

nad vahom

Atleticky kTub zTS Martin

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

Atleticky kTub zTS Martin

SK SOG Nitra

Atleticky kTub zTS Martin

AK Slavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom

AK
AK
AO
SK
SK
AK

Spartak Dubnica nad vahom
Spartak Dubnica nad vahom
TJ Slavia STU Bratislava
SOG Nitra

SOG Nitra

ASK Slavia Trnava

z1ta karta

Atleticky kTub zTS Martin

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

Atleticky kTub zTS Martin

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad vahom
A0 TJ Slavia STU Bratislava
SK SOG Nitra

Atleticky kTub zTS Martin

AK STavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad vahom
SK SOG Nitra

AK ASK STlavia Trnava

Slavia Trnava

Nitra

Nitra

SOG Nitra

SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava
Slavia Sportové gymnd Trencin
SK SOG Nitra

ASK
S0G
S0G

ASK slavia Trnava

Spartak Dubnica nad vahom
TJ Slavia STU Bratislava
Slavia TU KoSice

SOG Nitra

AK
AK
AO
AK
SK

ASK Slavia Trnava
SOG Nitra
SOG Nitra

AK
SK
SK
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11:
11:

12
12
12

12:
14:
15:
15:
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141,33
142,20
143,14
149,13
118,19
126,46
151,29

23,89
30,87
112,98
113,26
144,06
55,31
58,49
35,72
36,46

15,15
15,32
15,44
16,45
17,19
18,26
18,65
18,68

16,95
17,21
17,71
17,87
18,82
23,31

15,15
15,32
15,44
16,45
16,95
17,19
17,21
17,71
17,87
18,26
18,65
18,68
18,82
23,31

:00,15
:09,84
112,71
:13,35
:13,65
:13,81
117,75
121,11

113,97
116,99
120,47
122,43
127,95

:00,15
:09, 84
112,71
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4 pPopelkova Natdlia 980330 SK SOG Nitra 1
5 Cchalupova Emma 991203 SK S0G Nitra 1
6 Turcekova Petra 980823 A0 TJ Slavia STU Bratislava 1
7 Macalova Terézia 970924 AK ASK STlavia Trnava 1
8 Zitna valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad vahom 1
9 Brisudova Anna Maria 980721 Slavia Sportové gymna Trencin 1
10 Kerekesova Vviviana 000210 AO TJ Slavia STU Bratislava 1
11 Kopecka Jidlia 990330 5K S0G Nitra 1
12 Dobrocka Alexandra 990706 AK Slavia TU KoSice 1
13 Pilkova Michaela 980212 SK SOG Nitra 1
2000 m prek. dorastenky
1 Turcekova Petra 980823 AO TJ Slavia STU Bratislava 7
2 Brisudova Anna Maria 980721 sSlavia Sportové gymna Trencin 8
3 Rozicova Andrea 970918 AK ASK Slavia Trnava 8
4 Takacsova Simona 980116 SK SOG Nitra 8
5 Popelkova Natalia 980330 SK S0G Nitra 8
6 Petlakova Petra 990220 AK Spartak Dubnica nad vahom 9
7 Nevarilova Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad vahom 9
diaTka dorastenky
1 Flajzikova Aneta 980528 SK S0G Nitra
2 SiheTova vanesa 991130 Atleticky klub zTS Martin
3 svrckova Karin 970327 Atleticky klub zTS Martin
4 Junaskova Daniela 990204 AK ASK Slavia Trnava
5 Macekova Barbora 980217 AK ASK Slavia Trnava
6 Ciffaryova Ema 981206 SK S0G Nitra
7 Kudlikova Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad vahom
8 Dobrockd Alexandra 990706 AK Slavia TU KoSice
9 Knutova Zuzana 990808 Akademik TU KoSice
10 Rudzanova Tereza 000601 Akademik TU KoSice
11 vaTkova Karolina 970606 AK Spartak Dubnica nad vahom
12 Koprivova Klara 990607 Slavia Sportové gymna Trencin
13 Laukova Karin 980918 AK ASK Slavia Trnava
14 KolTlarova Veronika 000108 slavia Sportové gymna Trencin
15 Rychtarikova zdenka 981110 Slavia Sportové gymna Trencin
16 Stibrana Barbora 971224 AK ASK Slavia Trnava
17 Buckulc¢ikova Maria 000401 Atleticky klub zTS Martin
Izakovicova Marcela 990727 AK ASK Slavia Trnava
Flajzikova Aneta 472/+1,5 470/+0,2 512/+1,4 485/+0,4 498/+1,2
SiheTova vanesa 502/+1,4 - X 486/+1,6 X
svrckova Karin 479/+0,3 X X 499/+0,1 X
Junaskova Daniela 438/+0,4 480/+0,4 474/+1,1 488/+1,7 478/+1,4
Macekova Barbora 468/+0,6 484/+1,1 465/+1,1 461/+1,0 480/+1,2
Ciffaryova Ema 462/+0,2 X 475/+1,3 449/+0,5 480/+1,1
Kudlikova Dana 458/0,0 441/+0,7 404/+0,7 463/0,0 436/+0,8
Dobrockd Alexandra 457/+0,8 X X 441/+1,1 456/+0,9
Knutova Zuzana 453/+1,1 454/+0,9
Rudzanova Tereza X 449/+41,7
vaTkova Karolina 428/+0,5 446/0,0
Koprivova Klara 442/+0,5 425/+1,0
Laukova Karin 430/+1,2 439/+1,4 -
KolTlarova veronika 423/0,0 435/0,0
Rychtarikova zdenka X 418/+0,3
Stibrana Barbora X 401/+0,5
Buckulcéikova Maria 398/0,0 400/+0,3
Izakovicova Marcela X -
trojskok dorastenky
1 Belanova Jana 970203 AK Spartak Dubnica nad vahom
2 Flajzikova Aneta 980528 SK SOG Nitra
3 Jandova Katarina 981003 SK S0G Nitra
4 Nevarilova Sarah 981123 AK Spartak Dubnica nad vahom
5 Ciffaryova Ema 981206 SK SOG Nitra
Belanova Jana X 9,80/+0,9 9,54/+3,1 9,58/+1,9 9,36/+1,4
Flajzikova Aneta 9,47/+1,6  9,77/+2,6 9,23/+1,6 9,56/+2,5 9,38/+0,8
Jandova Katarina 8,68/+1,7 9,59/+1,2 9,12/+1,8 9,28/+0,5 9,38/+1,6
Nevarilova Sarah 9,29/+3,2 9,14/+1,2 9,37/+1,4 X 9,40/+0,4
Ciffaryova Ema 8,27/+1,9 8,98/+2,0 8,82/+2,2 8,70/+1,7 8,88/+1,3
vyska dorastenky
1 Butkovska Simona 980505 AO TJ Slavia STU Bratislava
2 Ostrozlikova Natdlia 970624 SK SOG Nitra
3 Peskova Michaela 971022 AK ASK STlavia Trnava
4 stredanska Jana 990930 AO TJ Slavia STU Bratislava
5 Radimakova Patricia 990807 SK S0G Nitra
6 Mocaryova Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad vahom
7 Szturcova Michaela 010413 slavia Sportové gymna Trencin
Lisziova Vanessa 980926 SK S0OG Nitra

113,35
:13,65
113,81
113,97
:16,99
117,75
:20,47
121,11
122,43
127,95

139,96 1
:05,96
122,42
131,66
151,27
122,85
159,96
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512 1
502
499
488
484
480
463
457
454
449
446
442
439
435
418
401
400
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9,80 1
9,77
9,59
9,40
8,98

9,57/+1,8
9,51/+1,5
9,33/+1,3
9,04/+0,8
8,72/+1,4

AN OR

160 1
155
155
150
145
145
140
NM
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10

12
13
14
15
16

155
(0]

XX0

160 168 171
XX0
XXX

XXX

164
XXX

XXX

AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
AK Spartak Dubnica
SK SOG Nitra
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica
260 280
o (o] -
o XXX

XXX

Atleticky klub zTs
AK Spartak Dubnica
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra
Slavia
AK ASK Slavia Trnav
SK S0G Nitra
Atleticky klub zTS
Akademik TU KoSice
AK Spartak Dubnica
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica
AO TJ STavia STU Br
AK ASK SsTlavia Trnav
AK Spartak Dubnica

slavia Sportové gymna Trencin

10,98 9,84 X

X 10,80 X
10,42 10,06 10,43
10,40 10,15 10,37
9,89 9,80 9,46
9,61 8,83 9,35
9,67 9,59 9,78

X X X
8,74

8,60

8,10

8,55

7,12

7,89

7,56

6,94

Atleticky klub zTs

Atleticky klub zTs

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica

AK Spartak Dubnica

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica

AK ASK STlavia Trnav
Akademik TU KoSice

nad vahom
nad vahom
nad vahom

nad vahom

Martin
nad vahom

Sportové gymna Trencin

a
Martin
nad vahom

nad vahom
atislava
a

nad vahom

10,26
9,75
10,58
10,05
9,75
9,11
8,57
X

Martin
Martin

vahom
vahom

nad
nad
nad vahom
a

140 145 150
Butkovska Simona - - -
ostrozlikova Natalia o o o)
PeSkova Michaela o o X0
Stredanskd Jana - ) o
Radimakova Patricia o o XXX
Mocaryova Petra XX0 X0 X
Szturcova Michaela xo XXX
Lisziova Vanessa XXX
L dorastenky
Belanova Jana 970203
Petlakova Petra 990220
Nevarilova Sarah 981123
Ciffaryova Ema 981206
Chalupova Emma 991203
Slivkova Adriana 991025
200 220 240
Belanova Jana - - o)
Petldkova Petra X0 O o
Nevarilova Sarah X0 o o
Ciffaryova Ema o] XXX
Chalupova Emma XXX
s1livkova Adriana XXX
3kg ) dorastenky
Mdsiarova Andrea 980103
Obrcianova Natalia 971223
Zelenakova Monika 970926
Guzmicka Lgnkg ] 990130
Hanuliakova Julia 000516
Filka N1ko1 ) 980308
Svobodova Lucia 980609
vojtasova Daniela 000403
Hamrakova Karolina 990215
Sabova Ester 000202
Silakova sindy 981105
Fujerikova Katarina 990920
Butkovska simona 980505
Tomanova Veronika 970204
Kucharova Michaela 000721
Hovancova Erika 000824
Mdsiarova Andrea 10,18 9,83
Obrcianova Natalia 9,62 9,96
Zelenakova Monika 9,70 10,01
Guzmicka Lenka 10,29 10,31
Hanuliakova Julia 9,16 9,74
Filka Nikol 9,01 9,86
Svobodova Lucia 9,71 9,49
Vojtasova Daniela 9,44 X
Hamrakova Karolina 8,85 9,14
Sabova Ester X 9,03
Silakova Sindy 8,82 8,13
Fujerikova Katarina 8,19 7,67
Butkovska Simona 7,92 7,57
Tomanova Veronika 6,79 7,48
Kucharova Michaela 7,48 7,19
Hovancova Erika 6,36 7,03
1kg ) dorastenky
Mdsiarova Andrea 980103
vojtasova Daniela 000403
Svobodova Lucia 980609
Sabova Ester 000202
Obrcianova Natalia 971223
Guzmicka Lenka 990130
Fujerikova Katarina 990920
Tomanova Veronika 970204
Hamrakova Karolina 990215
Kogpkovg Natalia 000603
Bozikova viera 981012
Silakova sindy 981105
Kucharova Michaela 000721
F11ka N1ko1, 980308
Novakova Klara 971006
Mrdzova Alexandra 980613
Masiarova Andrea 29,98 X
Vojtasova Daniela 28,98 X
Svobodova Lucia 23,70 22,9
Sabova Ester X X
Obrcianova Natalia 23,61 X
Guzmicka Lenka 20,67 21,7

AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava
SK SOG Nitra . ,
AK Spartak Dubnica nad vahom
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
28,73 29,36 29,87
X X 26,50 X
7 23,8 21,95 20,89 26,14
21,39 x 21,84 24,81
21,42 24,27 21,66 24,27
3 X 19,70 23,21 20,05

280
260
240
200

NM

10,98
10,80
10,58
10,40
9,89
9,86
9,78
9,44
9,14
9,03
8,82
8,55
7,92
7,89
7,56
7,03

29,98
28,98
26,14
24,81
24,27
23,21
21,54
19,71
18,31
17,65
17,53
16,50
16,29
16,19
15,01
12,60

N

RPNWAUIOONOCOOR

RFNWAUIOONO0WOR

SB
SB

SB

SB
SB

SB
SB

SB

SB



oSte

RPOWOWOLNOUVIAWNE

e

klad
1

OooONOUVITDhhWN

10
12

13
14

5000

NOUVIAhWN R

WN R X

Fujerikova Katarina X

X

Tomanova Veronika X X
Hamrakova Karolina 17,08 18,31
Kostkova Natalia X 17,65
Bozikova Viera 15,27 16,87
Silakova Sindy 15,15 16,50
Kucharova Michaela 16,29 X
Filka Nikol 16,19 X
Novakova Klara 13,84 15,01
Mrazova Alexandra 12,60 X
p 5009 ~__ dorastenky
Hanuliakova Julia 000516 S
Svobodova Lucia_ 980609 SK
Hamrakova Karolina 990215 A
Jandova Katarina 981003 SK
Cervenkova Veronika 981226 A0
BoZzikova viera 981012 AK
vnukova Lucia_ 000506 A0
Kostkova Natalia 000603 AK
Guzmicka_Lenka 990130 SK
Zitna valentina 990706 AK
Novakova Klara 971006 AK
Hanuliakova Julia 38,21 32,39
Svobodova Lucia 33,46 33,74
Hamrakova Karolina X 27,81
Jandova Katarina 29,31 27,80
Cervenkova veronika 22,59 20,76
Bozikova Viera 22,78 20,06
vnukova Lucia 20,89 21,70
Kostkova Natalia 22,77 21,15
Guzmicka Lenka 19,77 17,67
Zitna valentina 15,00 X
Novakova Klara 15,37 17,06
ivo 3kg dorastenky
Mdsiarova Andrea 980103
Obrcianova Natalia 971223 AK
vojtasova Daniela 000403
Sabova Ester 000202 AK

Carnogurska Stanisla 970419 AK Slavia TU KoSice )
Fujerikova Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad vahom
Tomanova Veronika 970204 AK ASK Slavia Trnava
Filka Nikol 980308 AK ASK Slavia Trnava )
Kostkova Natalia 000603 AK spartak Dubnica nad vahom
Hanuliakova Julia 000516 Slavia Sportove gymna Trencin
Cervenkova veronika 981226 AO TJ] Slavia STU Bratislava
Boi1kové,V1era 981012 AK ASK §1év1a Trnava o
Hovancova Erika 000824 slavia sportove gymna Trencin
Mrazova Alexandra 980613 AK ASK Slavia Trnava )
Kucharova Michaela 000721 AK spartak Dubnica nad vahom
Novakova Klara 971006 AK ASK STlavia Trnava
Midsiarova Andrea 42,98 X X X X X
Obrcianova Natalia 30,59 32,61 X 37,58 33,92 X
Vojtasova Daniela 35,05 X X 32,46 X X
Sabova Ester X 33,67 X 31,51 32,75 X
Carnogurské Stanisla 32,55 X X 32,22 32,04 X
Fujerikova Katarina 30,19 X 31,01 30,15 28,82 X
Tomanova Veronika 27,06 29,10 27,20 26,59 28,17 28,23
Filka Nikol 29,05 X X 27,15 26,60 X
Kostkova Natdlia 22,34 25,51 X
Hanuliakova Julia 24,03 23,68 21,22
Cervenkova veronika 22,52 X X
Bozikova Viera 17,62 21,34 20,28
Hovancova Erika 20,06 20,04 21,31
Mrazova Alexandra 19,10 19,21 18,73
Novakova Klara X X X
Kucharova Michaela X X X
chodza __dorastenky o )
Abbatantgono Nikolet 971007 SK SOG Nitra ) ]
Burzalova Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad vahom
KopCanova Maria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad vahom
Jancova Andrea 000712 AK,Sparyak Dubn1ca ngd Vahgm
Bielikova Anette 970918 sSlavia Sportové gymna Trencin
Abbatantuono Ambra 000226 SK SOG Nitra
Silakova Sindy 981105 SK SOG Nitra
100 m 1.beh dorastenky 3 o
ASKTT "A" AK ASK Slavia Trnava ]
ZTsbu "A" AK_spartak Dubnica nad vahom
ZTSMT "A" Atleticky klub zTS Martin

20,15
18,82

X
17,45
17,53
15,92

X

21,54
19,71

21,00

X
16,43 11,48

X
14,65
X

Slavia Sportové gymna Trencin

SOG Nitra

Akademik TU KoSice

SOG Nitra

TJ Slavia STU Bratislava
ASK slavia Trnava

TJ Slavia STU Bratislava
Spartak Dubnica nad vahom
SOG Nitra

Spartak Dubnica nad vahom
ASK slavia Trnava

33,17 35,17 35,20 38,96
32,44 36,56 36,72 30,97
31,12 27,34 24,20 25,39
24,56 24,72 20,64 -
24,43 23,58 25,78 24,40
25,33 25,56 24,06 24,22
22,27 20,88 24,23 22,11
22,50 23,60 X X
21,11

17,10

15,54

Atleticky klub zTS Martin

Spartak Dubnica nad vahom

Atleticky kTub zTS Martin

Spartak Dubnica nad vahom

29:
29:
30:
30:
30:

32
35

38,96
36,72
31,12
29,31
25,78
25,56
24,23
23,60
21,11
17,10
17,06

42,98
37,58
35,05
33,67
32,55
31,01
29,10
29,05
25,51
24,03
22,52
21,34
21,31
19,21
NM

01,75
01,76
15,85
18,10
20,16
144,49
122,76

53,62
53,75
54,58
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4 NRSOG "A" SK SOG Nitra 54,78

5 SLATN "A" Slavia Sportové gymnd Trencin 55,17
4 x 100 m 2.beh dorastenky
1 ASKTT "B" AK ASK STavia Trnava 53,85
2 ASKTT "C" AK ASK STavia Trnava 56,61
3 zTsbu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom 59, 82
4 NRSOG "B" SK S0G Nitra 60,92
x 100 m ce1 por dorastenky
1 ASKTT "A" AK ASK STavia Trnava 53,62
2 ZTSbu "A" AK Spartak Dubnica nad vahom 53,75
3 ASKTT "B" AK ASK STavia Trnava 53,85
4 ZTSMT "A" Atleticky kTub zTS Martin 54,58
5 NRSOG "A" SK S0G Nitra 54,78
6 SLATN "A" Slavia Sportové gymna Trencin 55,17
7 ASKTT "C" AK ASK Slavia Trnava 56,61
8 zTsbu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom 59,82
9 NRSOG "B" SK SOG Nitra 60,92

SLATN "A" : Kollarova(00), Rychtarikovd(98), Szturcovd(01), Koprivova(99)
ASKTT "A" : Macalova(97), Kubanyiova(97), Cavajdova(97), Gazdikova(97)

ASKTT "B" : Mihokova(01l), Harsanyova(00), Kurovska(00), Barcakova(01l)
ASKTT "C" : Roziéové(97), PisSkova(99), Laukova(98) St1brana(97)
zTsMT "A" : Buckulcikova(00), Malkova(97), Firicova(OO), svrckova(97)
ZTsbu "A" : Kiskova(02), Suranova(00), Sedova(0l), Kudlikova(0l)
ZTsbu "B" : Tomanova(99), Kopcanova(99), Jur1cova(00), Burzalova(00)
NRSOG "A" : Bitarova(98), Majzlikova(0l), Galisova(98), VvIckova(98)

B

NRSOG " : H1avacova(99) Rad1makova(99) Abbatantuono(OO) Abbatantuono(97)

1, 2 3,400 m 1.beh dorastenky

ASKTT "A" AK ASK STavia Trnava 2:20,13
2 ZTSbu "A" AK Spartak Dubnica nad vahom 2:32,20
3 STuBA "A" AO TJ Slavia STU Bratislava 2:35,43
4 zZTSMT "A" At1eticky klub zTS Martin 2:39,85
5 NRSOG "A" SK SOG Nitra 2:41,27
1,2,3,400 m 2 beh dorastenky
"1 TASKTT AK ASK STavia Trnava 2:30,06
2 ASKTT "B" AK ASK STlavia Trnava 2:35,60
3 NRSOG "B" SK SOG Nitra 2:39,73
4 ZTSbu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom 2:40,16
5 ASKTT "C" AK ASK STavia Trnava 2:41,71
100,200,300,400 m dorastenky
1’ ASKTT "A" AK ASK Slavia Trnava 2:20,13
2 ASKTT "D" AK ASK STavia Trnava 2:30,006
3 zTsbu "A" AK Spartak Dubnica nad vahom 2:32,20
4 STUBA "A" AO TJ STlavia STU Bratislava 2:35,43
5 ASKTT "B" AK ASK STlavia Trnava 2:35,60
6 NRSOG "B" SK SOG Nitra 2:39,73
7 ZTSMT "A" At1eticky klub zTS Martin 2:39,85
8 zTsbu "B" AK Spartak Dubnica nad vahom 2:40,16
9 NRSOG "A" SK SOG Nitra 2:41,27
10 ASKTT "C" AK ASK STavia Trnava 2:41,71
ASKTT "A" : Gazdikova(97), Cavajdova(97), Chovanova(98), peskova(97)
ASKTT "B" : Laukova(98), Macekova(98), Barcakova(0l), vajglova(97)
ASKTT "C" : Junaskova(99), Harsanyova(00), Krajcovicova(00), Izakovicova(99)
ASKTT "D" : Mihokova(01), Kurovska(00), Kubanyiova(97), Macalova(97)
ZTSMT "A" : MarusSakova(00), SiheTova(99), vacekova(99), Malkova(97)
zTsbu "A" : vaTkova(97), Mutnanska(97), Petlakova(99), zilkova(00)
ZTSDU "B" : Kopcanova(99), Burzalova(00), Tomanova(99), Suranova(00)
NRSOG "A" : Pilkova(98), Radimakova(99), Mydlikova(97), Popelkova(98)
NRSOG "B" : Hlavacova(99), Kopecka(99), Galisova(98), Bitarova(98)
STUBA "A" : Majdakova(98), Kerekesova(00), Turcekova(98), Cicova(98)
M-SR druzstiev dorastu Trnava 4.10.2014
dorastenci after 35 Events dorastenky after 39 Events
NRSOG 250,00 NRSOG 343,00
ZTSDU 240,00 ZTSDU 287,00
ACNZA 174,00 ASKTT 148,00
MACLC 154,00 ZTSMT 113,00
ASKTT 140,00 STUBA 72,00
ATUKE 46,00 SLATN 48,00
MACRA 11,00 ATUKE 28,00

STUKE 24,00
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